Husqvarna TC 50, Europe 2018 MOTORGEHÄUSE

Husqvarna TC 50, Europe 2018 MOTORGEHÄUSE for a 2018 Husqvarna TC 50, Europe
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Husqvarna Teilezeichnung zeigt die Baugruppe MOTORGEHÄUSE für TC 50, Europe 2018 Motocross. Das Bauteil MOTORGEHÄUSE besteht aus 26 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Husqvarna offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 45230000333
MOTORGEHÄUSE KPL. 50 SX
USD 735.00
2 45230039000
Motorgehäusedichtung
USD 15.31
3 58030021000
Ölablasschrb.m.Magnet M 12x1,5
USD 7.63
4 58038022000
Dichtring Kupfer 12x18x1,5
USD 1.69
5 46230024000
Paßhülse 12x9x14.5
USD 4.00
6 58330023000
Passhülse 17x14x9,5
USD 5.69
7 46230023000
Passhülse 10x8,2x10
USD 4.00
8 46030043000
Stiftschraube M8x41
USD 4.00
9 58336020190
Unterdruckanschluss M6/3mm 97
USD 2.81
10 45230017000
Halteblech Lager
USD 3.25
11 0019050106S
Innentorx-Senkkopfschraube M5x10-10.9
USD 1.63
12 45230060000
KETTENRITZELABDECKUNG
USD 12.56
13 0025060356
SK-Bundschraube M6x35 ISA30
USD 1.44
14 0325080200
ZYLINDERSTIFT DIN6325 8X20 M6
USD 1.00
15 0025060556
SK-Bundschraube M6x55 ISA30
USD 1.63
16 0025060306
SK-Bundschraube M6x30 ISA30
USD 1.44
17 0025060406
SK-Bundschraube M6x40 ISA30
USD 1.44
18 31007007101
PVC-SCHLAUCH 4X6MM
USD 3.75
19 45230089000
YDNAC-Klammer 10068 (6,8mm)
USD 1.19
20 45230099000
DICHTUNGSSATZ 50 SX 2009
USD 97.38
21 0025060206
SK-Bundschraube M6x20 ISA30
USD 1.44
22 45230024000
Passhülse 9,8x7x5.5
USD 1.75
23 0025080356
SK-Bundschraube M8x35 ISA40
USD 2.81
24 0472035150
Sicherungsring DIN0472-35x1,5
USD 1.19
25 0603061001
Dichtring Kupfer 6x10x1
USD 1.06
26 0025060086
SK-Bundschraube M6x8 ISA30
USD 1.44

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 45230000333
MOTORGEHÄUSE KPL. 50 SX
USD 735.00
2 45230039000
Motorgehäusedichtung
USD 15.31
3 58030021000
Ölablasschrb.m.Magnet M 12x1,5
USD 7.63
4 58038022000
Dichtring Kupfer 12x18x1,5
USD 1.69
5 46230024000
Paßhülse 12x9x14.5
USD 4.00
6 58330023000
Passhülse 17x14x9,5
USD 5.69
7 46230023000
Passhülse 10x8,2x10
USD 4.00
8 46030043000
Stiftschraube M8x41
USD 4.00
9 58336020190
Unterdruckanschluss M6/3mm 97
USD 2.81
10 45230017000
Halteblech Lager
USD 3.25
11 0019050106S
Innentorx-Senkkopfschraube M5x10-10.9
USD 1.63
12 45230060000
KETTENRITZELABDECKUNG
USD 12.56
13 0025060356
SK-Bundschraube M6x35 ISA30
USD 1.44
14 0325080200
ZYLINDERSTIFT DIN6325 8X20 M6
USD 1.00
15 0025060556
SK-Bundschraube M6x55 ISA30
USD 1.63
16 0025060306
SK-Bundschraube M6x30 ISA30
USD 1.44
17 0025060406
SK-Bundschraube M6x40 ISA30
USD 1.44
18 31007007101
PVC-SCHLAUCH 4X6MM
USD 3.75
19 45230089000
YDNAC-Klammer 10068 (6,8mm)
USD 1.19
20 45230099000
DICHTUNGSSATZ 50 SX 2009
USD 97.38
21 0025060206
SK-Bundschraube M6x20 ISA30
USD 1.44
22 45230024000
Passhülse 9,8x7x5.5
USD 1.75
23 0025080356
SK-Bundschraube M8x35 ISA40
USD 2.81
24 0472035150
Sicherungsring DIN0472-35x1,5
USD 1.19
25 0603061001
Dichtring Kupfer 6x10x1
USD 1.06
26 0025060086
SK-Bundschraube M6x8 ISA30
USD 1.44

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Husqvarna TC 50, Europe 2018

Kundenrezensionen zu MSP auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
6231 Bewertungen auf Trust Pilot